-

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

PykoBoauTe/b \ O/LOBPEH
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Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
82 294,81
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OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHMWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns racnopTom 6rOpKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (03) CoBepLUEHCTBOBaHMWE PErynsaTOPHOI MOMMTUKU U NPUMEHEHUS HOBbIX TEXHOIOTWIA B JOPOXHOM 0Tpaciu
(02 ) Pa3melLieHMe aBTOMATNYECKMX
NYHKTOB BeCOrabapuTtHOro
KOHTPO/S TPaHCNOPTHbLIX CPEACTB
1.1 Ha aBTOMOOUIIbHBIX Aoporax 160 479,15 160 479,15 160 479,15 159 908,33 82 294,81 51,28
pernoHanbHoOro unu
MEXMYHULMNANbLHOr0, MECTHOTO
3HaYeHWs (HaKoMeHHbIM NTOroMm)
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
111 l cy6beKTa POCCHICKOIA 160 479,15 160 479,15 160 479,15 150 908,33 82 294,81 51,28 PUCK He ocBoenie
Do . (hrHaHCMPOBaHKs OTCYTCTBYET
fepaumu, B T.4.:
1.1.1. 610aKeT CybbekTa Poccuiickoi PucK He 0CBOEHMe
1 . degepaim 160 479,15 160 479,15 160 479,15 159 908,33 82 294,81 51,28 (DUHAHCHPOBAHIA OTCYTCTBYET
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.1.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

Z
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 160 479,15 160 479,15 160 479,15 159 908,33 82 294,81 51,28
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 160 479,15 160 479,15 160 479,15 159 908,33 82 294,81 51,28
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 160 479,15 160 479,15 160 479,15 159 908,33 82 294,81 51,28
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHasbLHoro npoekrta B 2022 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHew 2022 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTara .~
pesy. N (TblC. py6neit)
SHB (eB mapT anp Mai WIOH non aer CEHT OKT HOs10
1 CoBepLLUEHCTBOBaHWE PErYNSTOPHOM MOANTUKA 1 MPUMEHEHMNS HOBbIX TEXHOJIOTWIA B JOPOXKHOW OTpac/im
1.1. PasmelLieHNe aBTOMATUYECKMX NYHKTOB BeCOrabapMTHOIO KOHTPOS TPAHCMOPTHLIX CPeACTB HAa aBTOMOGU/bHBIX JOPOrax PervMoHasbHOro UM MEXMYHULMMNAILHOrO, MECTHOIO 3HAa4eHNs

(HaKoNNeHHbIM UTOroM)

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4729.92

8000.00

15 000.00

25000.00

50 000.00

100 000.00

160 479.15

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4729.92

4729.92

4729.92

13 893.33

82 294.81

82 294.81

160 479.15




