
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТР<u>ОННОЙ ПОДПИС</u>ЬЮ

()

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00Е83061FCF44356AAC9660FFF59В5Е275

Владелец: Душко Роман Владимирович

Действителен: с 28.07.2022 по 21.10.2023

30 2022

()"

	82 294,81

1.

/		

					, .	,	, .		
/								(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		(03)							
1.1		(02)	160 479,15	160 479,15	160 479,15	159 908,33	82 294,81	51,28	
1.1.1		,:	160 479,15	160 479,15	160 479,15	159 908,33	82 294,81	51,28	
1.1.1.			160 479,15	160 479,15	160 479,15	159 908,33	82 294,81	51,28	
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



				, . , .			, .		
/								(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	,	÷	160 479,15	160 479,15	160 479,15	159 908,33	82 294,81	51,28	
		,:	160 479,15	160 479,15	160 479,15	159 908,33	82 294,81	51,28	
			160 479,15	160 479,15	160 479,15	159 908,33	82 294,81	51,28	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



6. , 2022

/		(.)									2022		
													(.)
1													
1.1.	()											,	
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4 729.92	8 000.00	15 000.00	25 000.00	50 000.00	100 000.00	160 479.15
	/	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4 729.92	4 729.92	4 729.92	13 893.33	82 294.81	82 294.81	160 479.15